
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
сельского поселения «Деревня Крнсаново -  Пятница» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 13.05.2022 г. д. Крисаново -  Пятница № 7

«Об отмене решения
Сельской Думы № 72 от 13.05.2014г.
«Об утверждении порядка ведения Реестра 
муниципального имущества сельского поселения 
«Деревня Крисаново-Пятница»

В соответствии с протестом прокурора Барятинского района №7-52-2022 от 
22.04.2022г. на решение Сельской Думы от 13.05.2014г. № 72 «Об 
утверждении порядка ведения Реестра муниципального имущества сельского 
поселения «Деревня Крисаново -  Пятница» РЕШИЛА:

1. Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Крисаново -  
Пятница» от 13.05.2014 г. №72 «Об утверждении порядка ведения Реестра 
муниципального имущества сельского поселения «Деревня Крисаново -  
Пятница», считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

С.А. Борзяков


